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KOres ©

Tintenflaschen fur EPSON EcoTank-Drucker

o \Weitere Kompatiblititen finden Sie mit Hilfe der Stichwortsuche auf unserer Internet-Site!

= =

Kores®
Art.-No.G1642C
Encre / Ink / Tinten
Compatible for / Kompatibel Far:
EPSO
102

O 7ot

ersetzt OEM-Nr.

Symbolbild: Tintenflaschen fiir EPSON EcoTank-Drucker

fur Drucker

Kapazitét ca.

Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer

Tinte fiir EPSON-Drucker

Veroffentlichungen,

C13R06B140, No.113
(C13T00P140, No.104
(C13T00P240, No.104
(C13T00P340, No.104
(C13T00P440, No.104
(131000140, No.105
C13T00R140, No.106
C13T00R240, No.106
(C13T00R340, No.106
(C13T00R440, No.106
C137T03M140, No.111
C13T03R140, No.102
(C13T03R240, No.102
(C13T03R340, No.102
(C13T03R440, No.102
(137068240, No. 113
(13T06B340, No.113
(13T06B440, No.113

EcoTank ET 16150
EcoTank ET 1810
EcoTank ET 1810
EcoTank ET 1810
EcoTank ET 1810
EcoTank ET 7700
EcoTank ET 7700
EcoTank ET 7700
EcoTank ET 7700
EcoTank ET 7700
EcoTank ET M1100
EcoTank ET 2400
EcoTank ET 2400
EcoTank ET 2400
EcoTank ET 2400
EcoTank ET 16150
EcoTank ET 16150
EcoTank ET 16150

schwarz
schwarz
cyan
magenta
gelb
schwarz
schwarz
cyan
magenta
gelb
schwarz
schwarz
cyan
magenta
gelb
cyan
magenta
gelb

127 ml
70ml
70ml
70ml
70ml
140 ml
70ml
70ml
70oml
70oml
140ml
127 ml
70ml
70ml
70ml
70ml
70ml
70oml

(G1655BK
(G1648BK
(31648C
G1648M
(G1648Y
(G1643BK
(G1644BK
(G1644C
G1644M
G1644Y
(G1649BK
(1642BK
G1642C
G1642M
G1642Y
(31655C
G1655M
(G1655Y

13010296
13010278
13010279
13010286
13010287
13010289
13010290
13010291
13010292
13010293
13010295
13010273
13010274
13010275
13010276
13010297
13010298
13010299
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